
  

Finanziato nell’ambito della 
risposta dell’Unione alla 
pandemia di COVID-19 

 

 

 

Comune di Genova – Direzione Sviluppo del Personale e 

Formazione – Scuola di Amministrazione –  

Via Garibaldi 9 - 16124 Genova –  

Tel. 010 55 72037 – 72837 – 72618 –  

Email : scuoladiamministrazione@comune.genova.it 

 

Direzione di Area Organizzazione Risorse Umane e Sicurezza Aziendale - Scuola di Amministrazione 

 

Avviso di aggiudicazione 

Oggetto della gara: PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA DI CONSIP AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) 

DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L’ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE OPERATIVA RELATIVA AI 

SOFTWARE APPLICABILI ALLA METODOLOGIA BIM RIVOLTO ALLE FIGURE PROFESSIONALI DEL COMUNE DI 

GENOVA ADDETTE ALL’UTILIZZO DI TALE METODOLOGIA - CUI  00856930102202200148 - CUP 

B39J21013350007 - CIG 9651782678 

Responsabile del procedimento: Dott. Nicola Iacobone, Dirigente U.P. Management della Formazione, 

Direzione di Area Organizzazione Risorse Umane e Sicurezza Aziendale, Via Garibaldi 9, 16124, Genova 

Importo a base di gara: Euro 120.000,00 IVA esente ai sensi dell’art.14 comma 10 L.537/1993 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto quali-tà/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3 lett. b) del d. lgs. 50 del 2016 

Informazioni di carattere amministrativo: Determinazione Dirigenziale della Direzione di Area 

Organizzazione Risorse Umane e Sicurezza Aziendale n.2023/113.0.1./11 del 22.02.2023  

Operatori economici invitati: n.5: 1. HARPACEAS Srl – P.IVA 9907290150; 2. ONE TEAM Srl – P.IVA 

12272790150; 3. NTI - NKE Srl – P.IVA 05143370962; 4. BIMFACTORY Srl – P.IVA 10990800962; 5. BIMLAB Srl 

– P.IVA 4494290234 

Sedute esperite: seduta pubblica e seduta riservata di valutazione dell’offerta tecnica, entrambe in data 

26.04.2023 

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale della Direzione di Area Organizzazione 

Risorse Umane e Sicurezza Aziendale n.2023/113.0.1./16 del 27.04.2023  

Offerte ricevute: n.1 NTI - NKE Srl 

Aggiudicatario: Società NTI - NKE Srl – P.IVA 05143370962, con sede legale in Via Isonzo, 1 – 20812 Limbiate 

(MB) 

Importo di aggiudicazione: Euro 103.900,00 IVA esente ai sensi dell’art.14 comma 10 L.537/1993 

 

Autorità competente per le procedure di impugnazione degli atti di gara: T.A.R. LIGURIA, via Fogliensi nn. 2-

4 -16145 Genova, nei termini disposti dalla vigente normativa. 

 

                                                                                                                                Il RUP  

                                                                                                                                 Dott. Nicola Iacobone 

    (documento firmato digitalmente)  


		2023-04-28T11:20:19+0000
	IACOBONE NICOLA




